*Osmanlıca-Türkçe Yeni Lügat*. İstanbul: Hizmet Vakfı, 1983.
- Yıldırım, Duran Ali. "Âyetler Işığında Bireysel ve Toplumsal Fesat Sebepleri". *Şırnak Üniv. İlahiyat Fak. Dergisi* 7 (2016), 123-147.
- Zebidî, Seyyid Muhammed Murtadâ. *Tâcu'l-arûs min cevâhiri'l-kâmûs*. b.y.: Matbaayı Hayriye, 705/1306.

Zemaşşerî, Ebû'l-Kâsım Mahmûd b. Ahmed. *el-Keşşâf ân hakâiki gavâmîdi't-tenzîl ve 'uyûni'l-ekâvîl fî vucûhi't-te'vîl*. Beyrut: y.y., 809/1407.